
Dames signalisatie regenjas

Talia 
546AA2EU1

Ook dames verdienen alle comfort bij regenweer. De Talia signalisatie regenjas werd dan ook speciaal voor hen 
ontworpen. Met ergnomische mouwen, onderarmverluchting, een elastisch koord in de taille en een elastische polsband 

met vernauwing d.m.v. klittenbandsluiting werd gedacht aan comfort. Ook werd er over de praktische kant nagedacht met 
een afneembare kap met elastisch koord die opgeborgen kan worden in een speciaal voorziene zak aan de binnenkant, 2 

opgezette zaken, 1 mouwzak en 1 binnenzak.
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Dames signalisatie regenjas
Talia - 546AA2EU1

Europese normeringen: (gebaseerd op maat L)

 » EN ISO 20471 : 2013 +A1 2016 / Class 3
 » EN 343 : 2019 / Class 3-4-X
 » EN ISO 13688 : 2013

Buitenkant: 
 » Rechtopstaande kraag
 » Afneembare kap met elastisch aanrijgkoord, 

kinbescherming en klep
 » Ritssluiting met flap en drukknopen
 » 2 ingezette zakken met flap en drukknoopsluiting
 » 1 mouwzak
 » Rond ingezette ergonomische mouwen
 » Elastische polsband met vernauwing d.m.v. 

klittenband
 » Onderarmventilatie
 » Koord in taille
 » Reflecterende strepen (50 mm)
 » Ruglengte 81 cm (L)

Binnenkant: 
 » Vaste voering
 » 1 binnenzak
 » Binnenzak voor opbergen kap
 » Ritsopening in de rugvoering voor inspectie
 » Vochtafvoerende stof aan mouwuiteinde en zoom

Stof:
SIOPOR® Ultra: 100% polyester weefsel met 100% PU coating; ± 195 g/m²

Maten:  
XS - XXL 

Kleur: 
 » FC1 Fluo Oranje
 » FY1 Fluo Geel

I.L.S.: 
547A

Verpakking: 
5 stuks per doos

Was- en onderhoudsinstructies:

M
od

ifi
ca

tio
n 

da
te

:   0
9-

0
2-

20
21

 0
6:

25
 


